
UCHWAŁA NR 176/169/2017
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 9 listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz 257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz o uchwałę Nr XXVIII/149/2016 Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2017 r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2017 r., polegające na:

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 8878



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 176/169/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 9 listopada 2017 r.

Zmiany w dochodach budżetu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

DOCHODY BIEŻĄCE       353 263,01                  3,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa       353 263,01                      -     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      353 263,01                     -     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat      353 263,01                     -     
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      353 263,01                     -     

750 Administracja publiczna                     -                    3,00   

75045 Kwalifikacja wojskowa                    -                   3,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat                    -                   3,00   
w tym:
Starostwo Powiatowe w Chrzanowie                    -                   3,00   

RAZEM       353 263,01                  3,00   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8878



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 176/169/2017
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego
z dnia 9 listopada 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu w 2017 r.

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          354 263,01          1 503,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa          353 263,01                     -     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         353 263,01                    -     

I. Wydatki bieżące         353 263,01                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         353 263,01                    -     
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         344 551,00                    -     

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             8 712,01   

750 Administracja publiczna                        -                   3,00   

75045 Kwalifokacja wojskowa                       -                  3,00   

I. Wydatki bieżące                       -                  3,00   
w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -                  3,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -                  0,79   

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -                  2,21   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8878



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

758 Rózne rozliczenia                        -            1 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe                       -           1 000,00   

I. Wydatki bieżące                         -              1 000,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                         -              1 000,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                         -              1 000,00   
* rezerwy (ogólna)                         -              1 000,00   

801 Oświata i wychowanie                        -               500,00   

80195 Pozostała działalność                       -              500,00   

I. Wydatki bieżące                       -              500,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -              500,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -              500,00   

851 Ochrona zdrowia              1 000,00                     -     

85195 Pozostała działalność             1 000,00                    -     

I. Wydatki bieżące             1 000,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             1 000,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             1 000,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8878



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy 
w Chrzanowie            47 216,00        47 216,00   

801 Oświata i wychowanie            46 511,00        46 511,00   

80102 Szkoły podstawowe specjalne           45 018,00              18,00   

I. Wydatki bieżące           45 018,00              18,00   
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -                18,00   
2. wydatki bieżące jednostek budżetowych           45 018,00                    -     
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           45 000,00   

b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  18,00                    -     

80111 Gimnazja specjalne                561,00       45 561,00   

I. Wydatki bieżące                561,00       45 561,00   
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -              561,00   
2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                561,00       45 000,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -         45 000,00   
b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                561,00                    -     

80134 Szkoły zawodowe specjalne                932,00            932,00   

I. Wydatki bieżące                932,00            932,00   
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -              932,00   
2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                932,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                932,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8878



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                 705,00             705,00   

85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze                705,00            705,00   

I. Wydatki bieżące                705,00            705,00   
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -              705,00   
2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                705,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                705,00                    -     

I Liceum Ogólnokształcące  w Chrzanowie              6 500,00          6 500,00   

801 Oświata i wychowanie              6 500,00          6 500,00   

80120 Licea ogólnokształcące                       -           6 500,00   

I. Wydatki bieżące                       -           6 500,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -           6 500,00   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       -           6 500,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach 
podsawowych,gimnazjach,liceach 
ogólnokształcących,liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych             6 500,00                    -     

I. Wydatki bieżące             6 500,00                    -     
w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             6 500,00                    -     
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             6 500,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8878



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Chrzanowie            21 200,00        21 200,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa            21 200,00        21 200,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe           21 200,00       21 200,00   

I. Wydatki bieżące                       -         21 200,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -         21 200,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -         21 200,00   
II. Wydatki majątkowe           21 200,00                    -     
w tym:
1. zakupy inwestycyjne           21 200,00                    -     
Zespół Szkół Techniczno-Usługowy  
w Trzebini                 500,00                     -     

801 Oświata i wychowanie                 500,00                     -     

80195 Pozostała działalność                500,00                    -     

I. Wydatki bieżące                500,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                500,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                500,00                    -     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8878



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Zespół Szkół w Libiążu              7 430,00          7 430,00   

801 Oświata i wychowanie              7 430,00          7 430,00   

80130 Szkoły zawodowe             7 430,00                    -     

I. Wydatki bieżące             7 430,00                    -     
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             7 430,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             7 430,00                    -     

80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                       -           4 530,00   

I. Wydatki bieżące                       -           4 530,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -           4 530,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -           4 530,00   

80195 Pozostała działalność                       -           2 900,00   

I. Wydatki bieżące                       -           2 900,00   
w tym:
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                       -           2 900,00   
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                       -           2 900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8878



Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Chrzanowie            29 043,00        29 043,00   

855 Rodzina            29 043,00        29 043,00   

85508 Rodziny zastępcze             2 500,00       29 043,00   

I. Wydatki bieżące             2 500,00       29 043,00   
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                       -         29 043,00   
2. wydatki bieżące jednostek budżetowych             2 500,00                    -     
a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             2 500,00                    -     

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych           26 543,00                    -     

I. Wydatki bieżące           26 543,00                    -     
w tym:
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           26 543,00                    -     

RAZEM          466 152,01      112 892,00   

 
Przewodniczący Zarządu

Janusz Szczęśniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8878


		2017-12-15T14:11:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




